
Produse curățenie - Stadion UTA

I.D.: 66619045

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 363,30 RON - 363,30 RON

Descriere: FARAS CU COADA LUNGA SI MATURA: 4 X 16,4 = 65,6 SACI MENAJ 240 L: 5 X 15,8 = 79 SACI
MENAJ 120L L: 10 X 7,4 = 74 MOP 5 X 4,8 = 24 CIF CREMA 500 ML: 4 X 10,5 = 42 ROLE 100 M :
3 X 12 = 36 DOMESTOS : 5 X 9,5 = 47,5
